
Municipalità 5
Vomero
Arenella

Servizio Attività Tecniche

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE n. 415 del 23.11.2016

ORG/ rep. 251 

Oggetto: Approvazione graduatorie provvisorie degli aventi diritto alla concessione di posteggi 
in occasione dell'evento “ Fiere Natalizie 2016 “ nelle aree:  Via P. Bertini/A. Kauffmann; 

IL DIRIGENTE

Visto il D.Lgs 31 marzo 1998 n. 114, recante “Riforma della disciplina relativa al settore del commercio, a norma  
dell'articolo 4, comma 4, della legge 15 marzo 1997, n. 59” e s.m. e i. (G.U. n. 95 del 24 aprile 1998 – S. O.n. 80);

Vista la Legge Regionale della regione Campania, n.1 del 7 gennaio 2000, recante “Direttive regionali in materia di  
distribuzione commerciale. norme di attuazione del decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 114” (B.U.R. C. n. 2 del 10 
gennaio 2000);

Visto il vigente Regolamento per l'occupazione di suolo pubblico e per l'applicazione del relativo Canone (C.O.S.A.P.) , 
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 11 aprile 2003, e, da ultimo modificato con deliberazione 
di Consiglio Comunale n. 44 del 06.08.2015;

Visto il  vigente  Piano delle Attività Commerciali del Comune di Napoli,  approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 46 del 9 marzo 2001;

Letta la Delibera di G.C. n. 513 del 11/08/16 avente ad oggetto  ' Nuove linee guida per l'istituzione, la gestione e i  
criteri per l'assegnazione dei posteggi in occasione delle Fiere natalizie 2016 '  con cui sono state trasmesse le linee 
guida per lo svolgimento delle fiere natalizie per l'anno 2016 e fissati anche alcuni parametri imprescindibili per la 
realizzazione delle manifestazioni fieristiche natalizie che si intendono qui integralmente richiamati;

Vista la Deliberazione di Consiglio Municipale della Municipalità 5 Vomero–Arenella n. 07 del 04 novembre 2016;

Letta la Disposizione Dirigenziale n. 386 del 08/11/2016 con cui venivano approvati i Bandi in occasione dell'evento 
Natale 2016 da tenersi sul territorio della Municipalità 5 Arenella-Vomero;

Visto l'art. 107 del D. Lgs n. 267 del 18/8/2000;

Letto il relativi Verbale di Commissione redatto il giorno 23/11/2016 ed esaminate le relative graduatorie degli 
aventi diritto all'occupazione per le aree di:  Via P. Bertini/Via A. Kauffmann ;

Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

D I S P O N E
 

per quanto in premessa enunciato e qui integralmente richiamato: 



1. di approvare cosicome da relativo Verbale di Commissione, la graduatoria provvisoria degli 
aventi diritto alla occupazione di suolo pubblico in occasione dell'evento “ Fiere Natalizie 206 “ 
relativamente alle all'area di Via P. bertini / A. Kauffmann

 allegata e costituente parte integrante del presente provvedimento;

2. disporre la pubblicazione degli elenchi degli aventi diritto ( ed eventuali avvisi pubblici 
integrativi) sul sito Internet del Comune di Napoli www.comune.napoli.it – Sez. Municipalità 5;

3. dare atto che, in caso di rinuncie e/o ulteriori disponibilità di posteggi, questo S.A.T. si riserva di 
dare seguito allo scorrimento delle graduatorie secondo le modalità previste dai Bandi nonché secondo 
quanto stabilito dalla Commissione ;
4. dare atto che, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione della presente Disposizione, in mancanza di 
ricorsi amministrativi e/o eccezioni mosse da eventuali controinteressati, la graduatoria allegata diverrà 
definitiva;

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente 
disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005.
Il presente provvedimento viene trasmesso alla Segreteria Generale per la pubblicazione e l'archiviazione. I grafici costituente parte integrante sono 
conservati in originale presso il S.A.T. Municipalità 5.

Il Dirigente S.A.T. Municipalità 5
Arch. Alfonso Ghezzi 

ALLEGATI 

o Elenco degli aventi diritto in Via P . Bertini/ A. Kauffmann

GRADUATORIA AVENTI DIRITTO ALLA PARTECIPAZIONE 
ALL'EVENTO ' FIERE NATALIZIE 2016 ' PER L'AREA:

VIA P. BERTINI / A. KAUFFMANN

http://www.comune.napoli.it/


VIA P.BERTINI/A. KAUFFMANN  - 2016
N. Prat. NOME COGNOME PG/2016/ DATA Totale stand GRADUATORIA

2 Stefano Aiello 890793 10/11/16 3 4,00 7,00 3x5 1
3 Maria Luisa Iavarone 890775 10/11/16 3 4,00 7,00 3x5 2
4 Paola Cappabianca 890613 10/11/16 3 4,00 7,00 3x3 3

56 Giovanni Barile 924241 21/11/16 3 4,00 7,00 3x3 4
5 Mario Ciaravolo 892125 10/11/16 3 3,50 6,50 3x3 5

62 Antonio Modestino 922881 21/11/16 3 3,50 6,50 3x3 6
6 Maria Pia Parrella 891316 10/11/16 3 3,00 6,00 3x3 7

11 Filomena Di Nardo 892142 10/11/16 3 3,00 6,00 3x3 8
15 Sergio Corvino 895466 11/11/16 3 3,00 6,00 3x5 9
18 Luigi Cutarelli 899385 14/11/16 3 3,00 6,00 3x5 10
19 Rosalia Ciaravolo 900548 14/11/16 3 3,00 6,00 3x3 11
21 Lucia Russo 898783 14/11/16 3 3,00 6,00 3x5 12
22 Salvatore Aramini 898801 14/11/16 3 3,00 6,00 3x3 13
23 Lidia Palma 898825 14/11/16 3 3,00 6,00 3x5 14
30 Maria D'Alessandro 900148 14/11/16 3 3,00 6,00 3x3 15
44 Salvatore Tamburrelli 914099 17/11/16 3 3,00 6,00 3x5 16
52 Antonietta Fucito 913950 17/11/16 3 3,00 6,00 3X3 17
54 Vincenzo Piccini 919103 18/11/16 3 3,00 6,00 3X3 18
36 Corrado Costantini 905249 15/11/16 3 2,50 5,50 3x3 19
37 Patrizia Abrate 905296 15/11/16 3 2,50 5,50 3x3 20
42 Giuseppe Pinto 909897 16/11/16 3 2,50 5,50 3x3 21
43 Ernesto Quaranta 910361 16/11/16 3 2,50 5,50 3x3 22
53 Antonio Bartolo 914186 17/11/16 3 2,50 5,50 3X3 23
8 Santina Nocerino 891616 10/11/16 3 2,00 5,00 3x3 24

12 Salvatore Barbarossa 895747 11/11/16 3 2,00 5,00 3x5 25
14 Maurizio Di Maso 895714 11/11/16 3 2,00 5,00 3x5 26
16 Giuseppe Armanni 895149 11/11/16 3 2,00 5,00 3x5 27
17 Anna Armani 895123 11/11/16 3 2,00 5,00 3x3 28
20 Antonella Santaniello 901455 14/11/16 3 2,00 5,00 3x5 29
24 Vincenzo Colace 898863 14/11/16 3 2,00 5,00 3x5 30
25 Francesco Argenzio 898921 14/11/16 3 2,00 5,00 3x5 31
26 Alfredo Zagarella 899042 14/11/16 3 2,00 5,00 3x5 32
28 Luigi Califano 899201 14/11/16 3 2,00 5,00 3x5 33
29 Ettore Di Monte 899749 14/11/16 3 2,00 5,00 3x3 34
31 Cristiane Reis Silva 900459 14/11/16 3 2,00 5,00 3x3 35
32 Rachele Torino 903457 15/11/16 3 2,00 5,00 3x3 36
34 Aminul Hassan 904514 15/11/16 3 2,00 5,00 3x3 37
35 Adriano Abrate 905000 15/11/16 3 2,00 5,00 3x3 38
38 Md Akhter Hossan 904945 15/11/16 3 2,00 5,00 3x3 39
39 Vincenzo Russo 908991 16/11/16 3 2,00 5,00 3x3 40
40 Orsola Bontemi 909220 16/11/16 3 2,00 5,00 3x3 41
41 Maria Rosaria Errichiello 909252 16/11/16 3 2,00 5,00 3x3 42
45 Vincenzo Muoio 912687 17/11/16 3 2,00 5,00 3X3 43
46 Antonio Piccinelli 912700 17/11/16 3 2,00 5,00 3X3 44
48 Ciro Muoio 913662 17/11/16 3 2,00 5,00 3X3 45
49 Patrizio Muoio 913714 17/11/16 3 2,00 5,00 3X3 46
50 Raffaele Vacca 913854 17/11/16 3 2,00 5,00 3X3 47
58 Ciro Lucci 922234 21/11/16 3 2,00 5,00 3X3 48
59 Giovanni De Crescenzo 922262 21/11/16 3 2,00 5,00 3X3 49
60 Gioacchino De Filippis 922292 21/11/16 3 2,00 5,00 3X3 50
7 Salvatore Morra 891354 10/11/16 0 4,50 4,50 3X3 51
9 Rosaria Argenzio 891700 10/11/16 0 4,50 4,50 3X3 52

10 Pasquale Gargiulo 891853 10/11/16 3 1,50 4,50 3x3 53
13 Gennaro Corvino 895461 11/11/16 0 4,50 4,50 3x3 54
57 Vincenzo Lucci 922188 21/11/16 1 3,50 4,50 3x3 55

Storicità max 3 Voto max.7


		2016-11-24T14:55:58+0000
	ALFONSO GHEZZI




